



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Objednávka č.: 83103010014/3/2020/Kos

Ze dne: 4.9.2020

K žádance: A 332/3/2020/Kos

Dodavatel:

Název: Mairyss s.r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

IČO/DIČ: 63996278/CZ63996278

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás SDZ dle přílohy pro CD Litoměřice, smlouva č. IV/0004/2020/Ř

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ruská 260

417 03 Dubí 3

IČO 00080837 DIČ CZ00080837

Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu 31735501/0100

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Nádražní 29

412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Tel.: 416 715 423

Fax: [REDACTED]

Předběžná cena: 93 086,51 Kč vč. DPH

RS: 11

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Podpis:

příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno: [REDACTED]

Datum: 4.9.2020

Podpis (razítko):



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Počet ks	Název	JU	Cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
10	sloupek FeZn 60 3,5 m		508,20	5 082,00
10	sloupek FeZn 60 4,0 m		580,80	5 808,00
40	objímka složená		79,86	3 194,40
20	víčko		18,15	363,00
16	sloupek 40x40 (2 m)		324,28	5 188,48
32	spona 40x40		106,48	3 407,36
4	IP5 čistá		623,15	2 492,60
4	E4 čistá		312,18	1 248,72
4	E7 čistá		435,60	1 742,40
4	E2 čistá		672,76	2 691,04
6	E (frézování vozovky v úseku 1 km)		623,15	3 738,90
6	E (frézování vozovky v úseku 2 km)		623,15	3 738,90
2	IS 12a čistá		972,84	1 945,68
6	B1		810,70	4 864,20
2	IP10a		623,15	1 246,30
8	P2		623,15	4 985,20
10	Z4 plast oboustranná		984,94	9 849,40
6	B20a (50)		810,70	4 864,20
6	B20a (70)		810,70	4 864,20
8	podstavec malý		611,05	4 888,40
8	podstavec velký		568,70	4 549,60
5	P4		698,17	3 490,85
2	P6		810,70	1 621,40
8	patka komplet AL 60/3		659,45	5 275,60
2	IZ4a		972,84	1 945,68
	CD Litoměřice			
	smlouva č. IV/0004/2020/Ř			
Součet ceny objednávky		x	x	93 086,51